
 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

 

НАКАЗ 

 

« 20 » червня 2017 року                м.Одеса                                             № 239/ОД 

 

Про створення комісії для перевірки фактів, 

викладених у зверненні Волохової В.М. щодо 

ситуації, яка склалася у приватному навчальному 

закладі «Загальноосвітня школа І ступеня імені 

Теофіла Ріхтера» м. Одеси 

Відповідно до Закону України «Про звернення громадян», з метою 

перевірки фактів, викладених у зверненні Волохової В.М. від 01 червня 2017 

року щодо ситуації, яка склалася у приватному навчальному закладі 

«Загальноосвітня школа І ступеня імені Теофіла Ріхтера» м. Одеси 

НАКАЗУЮ: 

1. Створити комісію у складі: 

- Стельмах Н.О. - голова комісії, заступник директора Департаменту - 

начальник управління нормативності та якості освіти; 

- Верещук І.М. - заступника голови комісії, головного спеціаліста 

відділу загальної середньої та позашкільної освіти управління 

нормативності та якості освіти Департаменту освіти і науки обласної 

державної адміністрації; 

Члени комісії: 



Дідич М.Г. - директор Одеського приватного навчально-виховного 

комплексу «Загальноосвітня школа І ступеня з поглибленим вивченням 

іноземних мов - дошкільний навчальний заклад «Мрія» (за згодою); 

Хібікова З.П. - директор Одеського приватного навчально-

виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів -ліцей» 

«Просвіта» (за згодою); 

Золоторевська Ж.Г. - старший викладач кафедри менеджменту і 

розвитку освіти ООІУВ (за згодою); 

2. Комісії 22 червня 2017 року здійснити перевірку фактів, 

викладених у зверненні Волохової В.М. 

3. Матеріали для узагальнення надати голові комісії до 07 липня 

2017 року.  

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор Департаменту                                                          О.А.Лончак   

 

 

 

 


